CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRE81DENTE N°{;tJ I DE 1186

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas

alribulçOes regimentais, nos termos da Resoluçao n° 079193, e conforme consta do

Processo nO OOO.622195-eLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA GISLENE DOS SANTOS MIRANDA para exercer o

Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete do Deputado Penlel Pacheco.

Brasflla,jrde ...l'r...J.......""-'-L de 1995.